Prefeitura de Ecoporanga
ESTADo no nspÍmro sANTo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE PRORnOOAçAO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
ORIUNDOS DO PROCESSO SELETIVO OO1/2023.

Pelo presente TERMO DE PRORRQGAçÃO DOS CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS ORIUNDOS DO PROCESSO SELETIVO No 00112023, a

Secretária Municipal de Assistência Social de Ecoporanga/ES, a Sra' Ana

Claudia Alves Ribeiro Guimarães no uso de suas atribuiçöes legais, resolve,

PRORROGAR o prazo de vigência contido no subitem 3.1, do Edital no 00112023

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Assistência Social,

para o dia 31t12t2024, que tem por objetivo contratação de pessoal em caráter

temporário de excepicional interesse público, para preenchimento de vagas e

formaçäo de cadastro de reserva, conforme estabelecido na Lei Municipal no

2.093,08 de fevereiro de 2023, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social .

Ecoporanga, 26 de fevereiro de 2024

Ana Claudia A beiro Guimarães
Secretária Mun de Assistência Social

Decreto de no 8.84012022

a

Rua dos Operários, no 343, Centro, Ecoporanga
E-mail: semas@ecoPoranga'es

- ES - CEP: 29850-000
,gov.br

Página 1 de 1